
Администрации города  Новочеркасска 

Управление образования 

 

П Р И К А З   

 

08.12.2023                                               №   720                               г. Новочеркасск 

 

Об утверждении Плана 

контрольных мероприятий 

на январь-сентябрь,  2024 год 

 

На основании Положения  об Управлении образования  Администрации 

города  Новочеркасска, с целью осуществления контроля за деятельностью 

Учреждений в рамках своих полномочий 

 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

 

1. Утвердить План контрольных мероприятий Управления  

образования Администрации города Новочеркасска на январь-сентябрь, 2024 

год. 

2. Заместителям начальника Муравьевой О.Ю., Матвийченко О.М:  

- довести настоящий приказ до сведения работников Управления 

образования и структурных подразделений, руководителей образовательных 

учреждений;  

- обеспечить реализацию План контрольных мероприятий Управления 

образования Администрации города Новочеркасска на 2024 год и представить 

Акты проверок в запланированные сроки.  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник управления                                                                 Е.Л. Салтыкова 

 

 

 

 

 

 

 

 
О.Ю. Муравьева 

25-98-72 


